La  graduatoria  finale  sarà  pubblicata  nella  specifica  sezione  di
“Pubblicità legale” (albo on-line) presente nel sito web della scuola dopo la scadenza dell'avviso di
selezione.

Retribuzione

Per l'espletamento dell'incarico in oggetto sarà riconosciuto un compenso lordo Stato forfetario di €
1.500,00 (millecinquecento/00) omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e onere previdenziale, fiscale ed
assicurativo sia a carico dell'esperto, sia a carico dello Stato/Amministrazione.

Il  Compenso verrà  liquidato  solo al  termine  dell’incarico  previa  presentazione  della  relazione  sulle